
Londýnská policie proti muslimskému
starostovi Khanovi: „Nemáme v Khana
žádnou důvěru“
- CZ24 News | 20. února 2022

UK: Už podruhé byl zvolen Sadiq Khan starostou Londýna. To snad hovoří za vše. Za jeho působení
se zvýšil počet vražd a padly rekordy v napadení nožem a to dokonce už v jeho prvním funkčním
období. Přesto byl opět zvolen. Zřejmě důsledek převážně multikulturního Londonistánu. Ovšem
takto můžeme v menším měřítku názorně vidět, jak to jednou bude vypadat, až se stane muslim v
některé evropské zemi premiérem a vládní stranou strana islámská…

Federace metropolitní policie, která v Londýně zastupuje přes 31 000 policistů, prohlásila, že nevěří
levicovému londýnskému starostovi Sadiqu Khanovi.

Po dramatické rezignaci komisařky Met Cressidy Dickové v reakci na nedostatek  důvěry v ni ze
strany Sadiqa Khana, Federace metropolitní policie prohlásila, že starosta labouristického Londýna
svými veřejnými komentáři podkopal policii jako celek tím, že odsuzoval údajnou toxickou kulturu
rasismu, sexismu, homofobie, šikany, diskriminace a misogynie, kterou údajně projevovali někteří
policisté.

komisařka byla nucena kvůli Khanovi rezignovat

Předseda Ken Marsh prohlásil, že Federace již nemá důvěru v Khana, řekl : „Toto není krok, který
bereme na lehkou váhu. Kanceláři starosty jsme dali jasně najevo, že si naši stateční a pilní kolegové
zaslouží něco lepšího.

 

 

„Atmosféra mezi policisty Metropolitní policie je strašná – je na dně. Důstojníci v Londýně jsou
zarmouceni a rozzlobení, že komisařka Cressida Dick byla donucena rezignovat. Kultura se
mění. Jsme hluboce zklamáni jednáním pana starosty.

„Tvrdou práci našich kolegů – a důvěru veřejnosti v naše kolegy – podkopávají politici. A zejména
starosta Londýna.“

Předseda Metropolitní policejní federace dále řekl: „Tito důstojníci jsou nespravedlivě kritizováni za
věci, které neudělali. Každou minutu každého dne jsou tam tisíce kolegů z Metropolitní policie,
jejichž bezpečnost je ohrožena, řeší zločiny – časté pobodání nožem a loupeže, bojují proti terorismu,
zatýkají sexuální delikventy, kteří útočí na děti a zatýkají zločince. Federace bude i nadále mluvit za

https://cz24.news/londynska-policie-proti-muslimskemu-starostovi-khanovi-nemame-v-khana-zadnou-duveru/
https://cz24.news/londynska-policie-proti-muslimskemu-starostovi-khanovi-nemame-v-khana-zadnou-duveru/
https://cz24.news/londynska-policie-proti-muslimskemu-starostovi-khanovi-nemame-v-khana-zadnou-duveru/
https://www.breitbart.com/europe/2022/02/15/metropolitan-police-federation-declares-no-faith-in-london-mayor-sadiq-khan/
https://metfed.org.uk/the-metropolitan-police-federation-has-declared-it-has-no-faith-in-london-mayor-sadiq-khan/
https://cz24.news/donate/


tyto odvážné kolegy. Náš zvolený starosta na ně zapomíná. Je toho dost. Důstojníci Sadiqu Khanovi
nevěří.“

Vůdce Brexitu Nigel Farage v komentáři k tomuto kroku také poznamenal, že Khan „nebyl nijak
kritický k tomu, že se zločin s nožem vymkl kontrole, nebyl kritický, když se množství znásilnění a
sexuálních napadení vymkla kontrole a odsouzených je velmi málo, nebyl kritický ani kvůli nárůstu
násilí gangů.“

Během působení Khana ve funkci starosty, jejímž prostřednictvím také působí jako londýnský
policejní a kriminální komisař, zažilo britské hlavní město každý rok přes sto zabití.   Loni byl v
Londýně na ulicích zabit rekordní počet teenagerů, o život přišlo 30 mladých lidí. Odhaduje se, že v
roce 2021 došlo v Londýně ke  127 vraždám.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://www.breitbart.com/europe/2022/02/11/khans-london-farage-roasts-mayor-for-firing-police-chief-in-woke-purge-but-not-for-knife-crime-gang-violence/
https://www.breitbart.com/europe/2020/10/10/khans-london-homicides-soar-past-100-in-british-capital-for-sixth-straight-year/
https://www.breitbart.com/europe/2022/01/02/khans-london-2021-was-record-year-for-youth-murder/
https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/londynska-policie-proti-muslimskemu-starostovi-khanovi-nemame-v-khana-zadnou-duveru/

